

DOHODA O NAROVNÁNÍ Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO Č. 05762/2023

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Heřmanův Městec

Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec

IČO: 00270041

DIČ: CZ00270041

Zastoupený: Ing. Aleš Jiroutek – starosta města

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: L-B stavební s.r.o.

Sídlo: Podfortenská 103, 537 01 Chrudim

IČO: 27476570

DIČ: CZ 27476570

Zastoupený: Ing. Jiřím Bakešem, jednatelem společnosti

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohodu“) ke smlouvě o dílo č. 05762/2023.

Akce:

„rekonstrukce sociálního zařízení v I.NP a II.NP – „Berušky“

Mateřská škola v Heřmanově Městci, Jiráskova 842, Heřmanův Městec“

I. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

1. Předmětem této dohody o narovnání je oprava skutečností vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo č. 05762/2023, které byly zjištěné po předání díla.
2. Touto dohodou dochází ke změně položek v rozpočtu stavby uvedených v příloze této dohody. Tím dochází ke změně celkové ceny díla z 1 079 352,33 Kč na částku 1 092 169,92 Kč bez DPH.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny touto dohodou, se nemění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.
2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.
3. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
4. Dohodu schválila Rada města usnesením R/2023/486 ze dne 21.11.2023.

Příloha:

Změnový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele:

V Heřmanově Městci dne 29. 11. 2023

Za zhotovitele:

V Chrudimi dne 6. 12. 2023

Ing. Aleš Jiroutek
starosta města

Ing. Jiří Bakeš
jednatel společnosti
L – B stavební s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Mateřská škola Heřmanův Městec, Jiráskova- vícepráce
Objekt:

Objednatel: Město Heřmanův Městec
Zhotovitel: L-B stavební s.r.o.
Místo: Heřmanův Městec

Zpracoval: ing. Jiří Bakeš
Datum: 17. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				33 385,59	0,914
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 718,50	0,914
1	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,100	326,00	12 420,60	0,167
2	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	38,100	230,00	8 763,00	0,152
3	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	38,100	329,00	12 534,90	0,594
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-672,00	0,000
4	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	kus	-2,000	336,00	-672,00	0,000
998		Přesun hmot				339,09	0,000
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,914	371,00	339,09	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				-20 568,00	-0,220
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-31 568,00	-0,212
6	725	Montáž a dodávka sruženého umyvadla 1.N.P. a 2.N.P.	ks	2,000	35 680,00	71 360,00	0,000
7	7251	Dávkovač tekutého mýdla	ks	-12,000	2 472,00	-29 664,00	0,000
8	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	-1,000	394,00	-394,00	0,000
9	7252	Držák toaletního papíru 2.N.P.		-5,000	2 472,00	-12 360,00	0,000
10	725211701	Umyvatko 45x37 LYRA PLUS s otvorem bílé	soubor	-10,000	4 662,00	-46 620,00	-0,095
11	725241112	Vanička sprchová Aloha M 90x90 litý mramor	soubor	-2,000	6 565,00	-13 130,00	-0,029
12	725244123.RVK1	Dveře sprchové ASDP3-90 198 bílá+pearl	soubor	-2,000	8 872,00	-17 744,00	0,000
13	725244203	Kout APSS-90 198 bílá + Pearl Ravak	soubor	-4,000	5 798,00	-23 192,00	-0,089
14	7253	Držák toaletního papíru 1.N.P.	kus	-5,000	2 742,00	-13 710,00	0,000
15	7254	Sprchový kout kompletní	soubor	2,000	26 943,00	53 886,00	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				4 900,00	0,000
16	763	Kastlík kanalizace 2.N.P.	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				6 100,00	-0,008
17	781	Montáž a dodávka 12 kruhových zrcadel 4mm, broušená hrana požadavek objednatele	soubor	1,000	7 900,00	7 900,00	0,000
18	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	kus	-12,000	150,00	-1 800,00	-0,008
Celkem						12 817,59	0,694